МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОМУТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МОУ ИРМО «Хомутовская СОШ №2»)

ПРИКАЗ № 035-ОД-6

от 28.02. 2023 г.

О создании рабочей группы по формированию

школьного спортивного клуба

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22

ноября 2019 года, на основании приказа Министерства Просвещения № 117 от 23 марта

2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора по ВР Болякова Л.А;

- учитель физической культуры Бронникова Л.Е;

- представитель Управляющего совета Галкина Е.Ю;

- представитель родительского сообщества Горчилина Л.В.;

- обучающийся 11 б класса Шумов Роман Евгеньевич

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба

назначить заместителя директора по ВР Болякову Л.А.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его

целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном спортивном клубе.

3.3. Составить план спортивно – массовых, физкультурно-спортивных и социально

значимых мероприятий.

3.4.Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.5. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ИРМО ХСОШ№2 __________ Коврига В.М..

		2023-08-04T15:54:17+0800
	Коврига Вероника Миколо